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VENETO

200 Misti

Meeting di Halloween 11°Trofeo citta di Rosa

Rosa, Domenica 01/11/2015 ore 12:28
Cron: A - Base v.: 25
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CCONNE, WO

Atleta

TUMELEIRO JOAO PEDRO
BURELLI MATTEO

COMIN OMAR

BUSETTO ANDREAS
CAMILOTTO ALBERTO
SHANDRO VICTOR
BENOMAR SAMI

PESCE ALBERTO

BIASIN FILIPPO

DI MARCO ALESSANDRO
BONORA LUDOVICO
SORGON MANUEL
GAJIC MARCO

COLLOT LUCA
CASTELLO MATTIA

GOBBO LUCA

RISATTI DAVIDE

CIRILLO PIETRO

ROSSI EDOARDO
GUERNIER MARCO PRIMO
BERTUOLA RICCARDO
MILANI NICOLA
BRUGNERA EDOARDO

MARCAT MATTEO

SVALDI TOBIA

MONEGO PIETRO

CREAZZO GIACOMO
DALL'ORA ROBERT
VENDRAMINETTO LEONARDO
PANIERI NICOLAS
SCALDAFERRO NICOLO'

MATTEAZZI MASSIMILIANO
BARISON GIOVANNI
BARDIN LEONARDO
CECCON EFREM
STEFANUTTI RICCARDO
GATTI GIACOMO
MARTELLO DAVIDE
CASARI PAOLO

RISULTATI

Serie

Anno
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Foglion. 1
07/11/2015

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

FONDAZIONE BENTEGODI
ARCA TEAM

MIRANO NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
HYDROS

ANTARES NUOTO
HYDROS

SPORTING CLUB NOALE
HYDROS

ARCA TEAM

AMICI NUOTO RIVA
PIAVE NUOTO

HYDROS

HYDROS
ACQUAMBIENTE

AQUAREA VICENZA

AMICI NUOTO RIVA

PIAVE NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
PIAVE NUOTO

ANTARES NUOTO

3 PISCINE

HYDROS

HYDROS

ANTARES NUOTO
MIRANO NUOTO
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
PIAVE NUOTO

2001 TEAM

TEAM VENETO

ALTO RENO DE AKKER
MIRANO NUOTO

HYDROS

LEOSPORT

LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
SCHIO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI

Tempo

02:19.12
02:19.30
02:23.21
02:23.30
02:23.51
02:23.59
ASS

02:14.53
02:16.03
02:17.96
02:19.56
02:19.58
02:22.58
02:23.57
SQU

02:14.11
02:15.20
02:15.63
02:16.89
02:18.73
02:18.82
02:19.12
02:21.92

02:13.03
02:13.14
02:15.25
02:15.69
02:16.61
02:19.39
02:23.05
SQU

02:06.65
02:06.84
02:07.14
02:10.29
02:10.74
02:10.95
02:15.87
02:17.60

Pti

2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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